
UCHWAŁA NR 119/XVII/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 kwietnia 2008r.

w sprawie diety radnego powiatu Pana Pawła Kaźmierczaka

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr 8/II/06 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie zasad
naliczania  diet  przysługujących radnym powiatu sierpeckiego– Rada Powiatu
w Sierpcu postanawia, co następuje:

§ 1.

Nie  dokonywać  potrącenia  diety  radnemu Panu  Pawłowi  Kaźmierczakowi  z
tytułu nieobecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 04 kwietnia 2008r.
z  uwagi  na  to,  iż  radny  nie  był  prawidłowo  powiadomiony  o  posiedzeniu
Zarządu Powiatu i dlatego nie wziął w nim udziału.   

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/

Waldemar Olejniczak


